[image: ]
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                                РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Гагарина,21,Редутово п., 457226, Чесменский район, Челябинская область, Россия, тел./факс (8353169) 59-0-18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «15» мая 2020 года                                                                      № 7
п. Редутово
О создании комиссии по приемке
ремонта дорог в п. Редутово
Чесменского района Челябинской
области

                      В целях проведения единого порядка приемки ремонта дорог в п. Редутово, руководствуясь частью 2 статьи 7 и частью 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по приемке ремонта дорог в п.Редутово:
грейдирование улиц п. Редутово, отсыпка улиц Набережная, Степная
     и утвердить ее состав   (приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Редутовского
  сельского поселения:                                                       Р.А.Кучитарова

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1 к постановлению
 Главы Редутовского сельского поселения
                                        от  «15» мая 2020 г.  № 7

СОСТАВ
Комиссии по приемке ремонта дорог в п. Редутово Чесменского муниципального района Челябинской области

Председатель комиссии:
	Кучитарова Рамиля Аптулловна
	Глава Редутовского сельского поселения

Члены комиссии:
	Гильманов Салават Арсанголеевич
	Депутатов Совета депутатов Редутовского сельского поселения

	Кучитарова Гульжиган Ахметгалеевна
	Депутатов Совета депутатов Редутовского сельского поселения

	Мамазярова Джамиля Турехановна
	Депутатов Совета депутатов Редутовского сельского поселения

	Устинов Е.В.
	Начальник Управления ЖКХ РУИОиС

                                                   АКТ
п.Редутово 								от 15 мая 2020г.

                    В соответствии с Постановлением № 7 от 15 мая  2020 г.
«О создании комиссии по приемке ремонта дорог в п. Редутово Чесменского района Челябинской области, комиссия провела осмотр выполненных работ по ремонту дорог в п. Редутово Чесменского муниципального района Челябинской области

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Состав комиссии:
Председатель комиссии:                           ____________               Р.А.Кучитарова
Члены комиссии:
						        ____________               С.А.Гильманов
						        ____________               Г.А.Кучитарова
						        ____________               Д.Т.Мамазярова
						        ____________               Е.В.Устинов

image1.jpeg